
MbcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi
08bs kªxivgKvVx  BDwbqb cwil` Kvh©vjq
Dc‡Rjv : bvwRicyi | †Rjv : wc‡ivRcyi |

¯§iK bs kxªivgKvVx/BDwc/       /2017                                                                                           ZvwiL :    

 †cÖiK : †Pqvig¨vb,(fvicÖvß)08 bs kÖxivgKvVx BD,wc 
         Dc‡Rjv : bvwRicyi ,
             †Rjv : wc‡ivRcyi | 

 cÖvcKt Dc‡Rjv wbe©vnx Awdmvi 
        Dc‡Rjv : bvwRicyi ,  
            †Rjv : wc‡ivRcyi | 

welq t miKvix PvKzix‡Z wb‡qvwRZ 4_© †kÖYxi Kg©Pvix‡`i Z_¨ †cÖib cÖms‡M |

             Dc‡iv³ wel‡qi Av‡jv‡K 08 bs kÖxivgKvVx BDwbq‡bi miKvix PvKzix‡Z wb‡qvwRZ 4_© †kÖYxi Kg©Pvix‡`i Z_¨ MÖvg cywjk‡`i RyjvB/2017 Bs gv‡mi †eZb wej cÖ¯‘Z c~e©K Avcbvi m`q AeMwZ I cÖ‡qvRbxq e¨e¯’v cÖn‡bi Rb¨ †cÖib Kiv nBj | 

	bs
	Kg©Pvix/MÖvgcywjk‡`i bvg
	  wcZvi bvg
	c`ex
	Kg©¯’j
	`ßi/wefv‡Mi bvg
	wVKvbv
	AvBwW bs

	1
	‡gvt Av³viæ¾vgvb Lwjdv(`dv`vi)
	g„:Kv‡QgLwjdv
	`dv`vi
	kÖxivgKvVx BDwc
	BDwcbq cwil`
	fxgKvVx
	7917684447109

	2
	Kvjx c` nvj`vi (‡PxwK`vi)
	g„Z †MvcvjP›`ª 
	MÖvgcywjk
	kÖxivgKvVx BDwc
	BDwcbq cwil`
	ga¨Rqcyi
	7917684449358

	3
	cweÎ †ecvix     (‡PxwK`vi)
	
	MÖvgcywjk
	kÖxivgKvVx BDwc
	BDwcbq cwil`
	fxgKvVx
	19937197684000080

	4
	webq nvj`vi     (‡PxwK`vi)
	
	MÖvgcywjk
	kÖxivgKvVx BDwc
	BDwcbq cwil`
	KvVvjZjv
	

	5
	bvivqb gvwS      (‡PxwK`vi)
	
	MÖvgcywjk
	kÖxivgKvVx BDwc
	BDwcbq cwil`
	MveZjv
	

	6
	gwbiæj Bmjvg    (‡PxwK`vi)
	nv‡mb †mL
	MÖvgcywjk
	kÖxivgKvVx BDwc
	BDwcbq cwil`
	Pi‡Lvjv
	

	7
	Zcb wgw¯ ¿        (‡PxwK`vi)
	
	MÖvgcywjk
	kÖxivgKvVx BDwc
	BDwcbq cwil`
	KvwjKvVx
	

	8
	‡gvt Q‡ivqvi †nv‡mb (‡PxwK`vi)
	g„:Kv‡Qg nvI:
	MÖvgcywjk
	kÖxivgKvVx BDwc
	BDwcbq cwil`
	‡PŠVvBgnj
	7917684444771

	9
	wK‡kvi Kzgvi wgw¯¿   (‡PxwK`vi)
	
	MÖvgcywjk
	kÖxivgKvVx BDwc
	BDwcbq cwil`
	ewjevejv
	

	10
	 †gv: gwReyi ingvb   (‡PxwK`vi)
	
	MÖvgcywjk
	kÖxivgKvVx BDwc
	BDwcbq cwil`
	Pwjkv
	

	11
	Av: AvDqvj dwKi (wcqb)
	‡gv: L‡jK dwKi
	wcqb
	kÖxivgKvVx BDwc
	BDwcbq cwil`
	`: Rqcyi
	7917684449105
















MbcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi
08bs kªxivgKvVx  BDwbqb cwil` Kvh©vjq
Dc‡Rjv : bvwRicyi | †Rjv : wc‡ivRcyi |

¯§iK bs kxªivgKvVx/BDwc/       /2017                                                               ZvwiL :    ---------------------------------------

 †cÖiK : †Pqvig¨vb, (fvicÖvß) 08 bs kÖxivgKvVx BD,wc 
         Dc‡Rjv : bvwRicyi ,
          †Rjv : wc‡ivRcyi | 

 cÖvcKt Dc‡Rjv wbe©vnx Awdmvi 
        Dc‡Rjv : bvwRicyi ,  
         †Rjv : wc‡ivRcyi | 

welq t MÖvg  cywjkM‡bi  ‡m‡Þ¤^i/2017 Bs gv‡mi †eZb wej cÖ`vb cÖms‡M |

             Dc‡iv³ wel‡qi Av‡jv‡K 08bs  kÖxivgKvVx BDwbq‡bi MÖvgcywjk‡`i  ‡m‡Þ¤^i/2017 Bs gv‡mi †eZb wej cÖ¯‘Z c~e©K Avcbvi m`q AeMwZ I cÖ‡qvRbxq e¨e¯’v cÖn‡bi Rb¨ †cÖib Kiv nBj | 

	bs
	Kg©Pvix/MÖvgcywjk‡`i bvg
	BDwc Ask (UvKv)
        50%
	miKvix Ask UvKv
       50%
	me© †gvU UvKv
	gšÍe¨

	1
	‡gvt Av³viæ¾vgvb Lwjdv(`dv`vi)
	1,700.00
	1,700.00
	3,400.00
	

	2
	Kvjx c` nvj`vi (‡PxwK`vi)
	1500.00
	1500.00
	3,000.00
	

	3
	cweÎ †ecvix     (‡PxwK`vi)
	1500.00
	1500.00
	3,000.00
	

	4
	webq nvj`vi     (‡PxwK`vi)
	1500.00
	1500.00
	3,000.00
	

	5
	bvivqb gvwS      (‡PxwK`vi)
	1500.00
	1500.00
	3,000.00
	

	6
	gwbiæj Bmjvg    (‡PxwK`vi)
	1500.00
	1500.00
	3,000.00
	

	7
	Zcb wgw¯ ¿        (‡PxwK`vi)
	1500.00
	1500.00
	3,000.00
	

	8
	‡gvt Q‡ivqvi †nv‡mb (‡PxwK`vi)
	1500.00
	1500.00
	3,000.00
	

	9
	wK‡kvi Kzgvi wgw¯¿   (‡PxwK`vi)
	1500.00
	1500.00
	3,000.00
	

	10
	 †gv: gwReyi ingvb   (‡PxwK`vi)
	1500.00
	1500.00
	3,000.00
	

	me© ‡gvU
	15,200.00
	15,200.00
	34,400.00
	
















































MbcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi
08bs kªxivgKvVx  BDwbqb cwil` Kvh©vjq
Dc‡Rjv : bvwRicyi | †Rjv : wc‡ivRcyi |

¯§iK bs kxªivgKvVx/BDwc/       /2016                                                                  ZvwiL :    02 /11 /2016 Bs

	MÖvg cywjk M‡bi bvg: 
	bs
	MÖvg cywjk‡`i bvg
	IqvW© bs
	‡gvevBj bs
	gšÍe¨

	1
	‡gvt Av³viæ¾vgvb Lwjdv  (`dv`vi)
	
	01942220742
	

	2
	Kvjx c` nvj`vi (‡PxwK`vi)
	05bs
	
	

	3
	cweÎ †ecvix     (‡PxwK`vi)
	03bs
	01789337670
	

	4
	webq nvj`vi     (‡PxwK`vi)
	08bs
	01943549821
	

	5
	bvivqb gvwS      (‡PxwK`vi)
	01bs
	01759633249
	

	6
	‡gvt gwbiæj Bmjvg    (‡PxwK`vi)
	06bs
	01714905206
	

	7
	Zcb wgw¯ ¿        (‡PxwK`vi)
	02bs
	01777328376
	

	8
	‡gvt Q‡ivqvi †nv‡mb (‡PxwK`vi)
	04bs
	01943550295
	

	9
	wK‡kvi Kzgvi wgw¯¿   (‡PxwK`vi)
	07bs
	01748346925
	

	10
	 †gv: gwReyi ingvb   (‡PxwK`vi)
	09bs
	01780448091
	
















MbcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi
08bs kªxivgKvVx  BDwbqb cwil` Kvh©vjq
Dc‡Rjv : bvwRicyi | †Rjv : wc‡ivRcyi

¯§iK bs kªxivg/BDwc/         /2016                                       ZvwiL  01/ 11 /2016


wbev©P‡bi ZvwiL :-     04-06-2016 Bs 

kc_ MÖn‡bi ZvwiL:-   18-07-2016Bs

1g mfvi ZvwiL :-      01-11-2016 Bs (mKvj 10.00Uv)

  1g mfvi ¯’vb: Ñ         BDwc mfv Kÿ 


	bs
	bvg
	cwiPq
	IqvW© bs
	†gvevBj bs

	1
	Gg G gv‡jK †ecvix
	‡Pqvig¨vb
	
	01712479688

	2
	‡gvmv: †mwjbv †eMg
	BDwcm`m¨v
	1,2,3
	01728534390

	3
	‡gvmv: mvwn`v †eMg
	BDwcm`m¨v
	4,5,6
	01982126950

	4
	‡Wëv ivbx WvKzqv
	BDwcm`m¨v
	7,8,9
	01759200378

	5
	cÖexi wek¦vm 
	BDwcm`m¨
	1bs
	01724271273

	6
	‡gv: dviæK †nv‡mb 
	BDwcm`m¨
	2 bs
	01718543588

	7
	‡gv: †mwjg †mL
	BDwcm`m¨
	3 bs
	01743648780

	8
	‡gv: iæ¯‘g Avjx nvIjv`vi
	BDwcm`m¨
	4 bs
	01710622878

	9
	‡gv: Q‡ivqvi †nv‡mb
	BDwcm`m¨
	5 bs
	01718777919

	10
	‡gv: Avey Zv‡je †mL
	BDwcm`m¨
	6 bs
	01719573885

	11
	my‡`e nvj`vi
	BDwcm`m¨
	7 bs
	01795684873

	12
	wjUb nvj`vi 
	BDwcm`m¨
	8 bs
	01719562636

	13
	g‡bvR KvšÍx gÛj 
	BDwcm`m¨
	9 bs
	01748928322



